
 

 

Kempeleen seniorineuvoston kokous  MUISTIO 1/2021 
Yhteiskokous vammaisneuvoston kanssa  

  
Aika   18.2.2021 klo 15-17.16 
Paikka  Kempele Opisto, Honkasentie 15 B 

ja osa osallistui Teams:n kautta 
  
 
Kutsutut Jäsenet   Varajäsenet 
Seniorineuvosto Paavo Juvani, pj   Taavi Jarva 
  Anitta Pellikka ,vpj.  Heikki Rautiala
  Kerttu Mömmö  Eija Piippo 
  Eija-Leena Kärkimaa  Kai Similä  
  Arto Jalonen, saapui klo 15.55 Janne Halunen 

Anu Mäkelä   Paula Pohjanrinne 
Kalevi Kerttula   Jarkko Laava 
Riitta Polvi-Karjalainen  Alpo Myllymäki 
Veikko Keränen  Erkki Hyvärinen 
Valto Salonperä  Jorma Jylhä  
Raija Inkala, vastuuhenkilö 

  Päivi Lapinoja, sihteeri 
   
Muut kutsutut:  Marja-Leena Meriläinen, sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
  Vammaisneuvosto 
  Maaret Alavesa, vammaisneuvoston sihteeri 
 
Vammaisneuvosto: Kyösti Nuutinen, pj, saapui klo 15.25 
  Raimo Tikkanen vpj. 
  Saara Ukura 
 
Varsinaisen jäsenen ollessa estynyt hän kutsuu varajäsenen kokoukseen. 
Kokouskutsu on lähetetty myös varajäsenille.  

  
1. Kokouksen aluksi osallistuttiin Lakeuden alueen kuntien 
vanhusneuvostojen SoTe-palvelustrategiatyöpajaan Teams:n kautta klo 15-
16.45. Työpajan vetäjinä toimivat Lakeuden aluekoordinaattori Tiina Peltola ja 
osallisuusasiantuntija Liisa Jurmu 

 
2. Kokouksen avaus 
Työpajan jälkeen klo 17 pidettiin vammais- ja seniorineuvoston yhteinen 
kokous, jonka avasi vammaisneuvoston puheenjohtaja Kyösti Nuutinen. 
  
 
 



 

 

3. Ajankohtaiset kuulumiset 
Maaret Alavesa, vammaispalveluiden esimies, kertoi vuoden alusta tulleesta 
muutoksesta vammaispalveluissa. Hän toimii vammaispalveluiden esimiehenä 
Zytykkeessä, jossa toimii myös kaksi kehitysvammapalveluiden palveluohjaajaa. 
Vammaispalveluiden sosiaalityöntekijä Kaisa Kuusikko on siirtynyt 
sosiaalitoimiston yhteyteen.  
 
Lisäksi hän kertoi Martintalon tilanteesta, sieltä asukkaat on sijoitettu muihin 
palveluyksiköihin ja Martintalon toiminta lakkaa maaliskuun alussa. 
 
Päivi Lapinoja, kotihoidon palveluohjaaja, kertoi SHL- ja VPL-kuljetuksista. 
Kilpailutus on tehty ja uusi sopimuskausi alkaa 1.2. 2021 alkaen. Asiakkailla 
aiemmin olleet kuljetuspalvelukirjat poistuvat ja tilalle tulevat TaksiPLUS-kortit, 
jotka on postitettu asiakkaille ja käyvät ainoastaan maksuvälineenä 
taksikuljetuksissa 1.3.2021 lähtien. 
 
4. Muut asiat 
Vammaisneuvoston kokous pidetään Zytykkeellä 24.3 klo 17.  
Seniorineuvoston kokous on jo sovittu aiemmin ja pidetään 23.2. klo 17 
Nuorisoseurantalolla ja teamsin välityksellä. 

 
5. Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.16. 
 
 
Muistion kirjasi Päivi Lapinoja 


